majori recitandum die 20 Novembris.

Officimn de S. Thoma, Episcopo Cantuariensi et Martyre,
sub ritu duplici secundae classis cum octava recitandum die 29

Decembris.

Ita reperitur in Actis et Registis secretariae Congregationis

SS. Rituum, In fidem, etc.

Ex eadem secretaria die 23 Februarii, 1857.

H. Capalti, S. R, G. Secret.

L.iiiS.
DECRETUM III.

De Officio et Missa Vefn. Bedae,

Ex supplemento anni 1765.

Ad pias preces (^rga Ven. Bedam

devotionis suae perenne monumentum relicturi) SS. D. N.

140 CONC. PROV. WESTM. II.

Benedicto Papae XIV. porrectas, Officium cum Missa praedicti

Ven. Bedae de communi Confessorum non Pontificum cum
lectionibus secundi Noctumi et oratione propriis tantum, desu-

mendis ex Breviario Congregationis Cassinensis, ab omnibus

Anglicanae nationis ecclesiasticis, tam saecularibus quam regular-

ibus, qui ad Horas canonicas tenentur, ubique locorum degen-

tibus, sub ritu duplicis minoris, die vigesima nona Octobris

recitari ac respective celebrari posse, Sanctitas Sua ad relationem

mei secretarii benigne indulsit atque concessit, die 2 Januarii,

1754.

D. F. Card. Tamcurinus, Praefectua,

M. Marefuscus, 8, R, G. Secretarius,

L. ^S.

DECEETUM IV.

De Missia Vot. SS, Sacramenti et Concep. Infimaculata

B. V. M.

Porrectis SS. D. Clementi PP. XIII., humillimis precibus

tam ex parte alumnorum qui in coUegio Anglorum de Urbe

sunt, quam illorum qui ex eodem coUegio missionarii in Anglia
nunc versantur, pro indulto recitandi singulis feriis quintis non

impeditis Officium votivum cum Missa SS. Sacramenti itemque

singulis Sabbatis non impeditis Officium itidem votivum cum
Missa Conceptionis B. Mariae Virginis Immaculatae ; Sanctitas

Sua ad relationem per me infrascriptum secretarium factam,

petita Officia votiva sub ritu semiduplici alumnis praefati col-

legii existentibus in missionibus Angliae tantum benigne

concessit, exceptis tamen temporibus Adventus, Quadragesimae,

Quatuor Temporum, Vigiliarum, sive cum jejunio, sive absque

jejunio, atque illis feriis vel Sabbatis in quibus secundum rub-

ricas sit reponendum Officium Dominicae aut de Festo duplici

vel semiduplici translato.

Die 27 Aprilis, 1765.

JosEPH Maria, Card., Praefectus.

S. BuRGHESius, aS^. E. G. Secretarius.

L.iiiS.
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DECEETUM V.

Approhatio Officiorum Frojpriorum Angliae,

Ex Audientia Sanctissimi habita die 26 Julii, 1823.

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina providentia

PP. VII., post diligenter examinatas matureque consideratas